РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 февраля  2019 года                с. Устинкино                                 №   9

Об отмене ограничительных мероприятий, введенных на период эпидемии гриппа и ОРВИ и о признании утратившим силу постановления администрации Устинкинского сельсовета от 05.02.2019 г. № 5 «О мерах по предупреждению массового распространения ОРВИ

и гриппа среди населения на территории Устинкинского сельсовета»

В связи с регистрацией выраженного снижения интенсивности эпидемиологического процесса ОРВИ и гриппа до неэпидемиологического порога на территории Устинкинского сельсовета,, Администрация Устинкинского сельсовета п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить с 22.02.2019 г.  ограничительные мероприятия, принятые на период эпидемического периода гриппа и ОРВИ.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Устинкинского сельсовета   от 05.02.2019 г. № 5 «О мерах по предупреждению массового распространения ОРВИ и гриппа среди населения на территории Устинкинского сельсовета».

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах расположенных на территории Устинкинского сельсовета.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                    С.И.Волосатов